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BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI 1 MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE AP S / A

SERIA: 0006297
VENDIM
NR. GR29E DATE JfO1 9212025
PER
DENIMIN ME GJOBE

Ni& bazé t& proces verbalit nr. &4 54,daté 34 104 135, menr, Beric HOC G954
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes s& Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik _APA/H A DOUTI, FESMERALIH LAUTI & HELIDoy ARAPI , 18
adresén BAUGH " I RFPN_TopIMI " ¢ |
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative T kA LI | DEKIABATES PARAPRANE ,
DEATORLII OBIEKTI SHTELE ANESORE SHE VENDOITE £ S TURES
VIE7R LIUE NE GaA7I . PA U PATISUR ME LETEN PERKA FESE

té parashikuar nga DCT! NR . JOF]A0I4 "PER PLAM H KA/ L& M ILEl Sy
V= 7‘5,@2(7szwf'///mﬂ.y5mi,¢£/ ra MR- 59 pT. O4% A -0/ " PER U/ MIS/ILT -
PROCELURAYE TE /ConROLUT TE 7TAFRZORI7T KEGA TUHIAT e JATT

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme 7, i ndryshuar, nepifet 744 “6,1/3 ,sidhe MEKET 39,44, 87"
J201/dl, AP Je HGI! e JoF/d0/4 "PER. PEANIClIAMrl APE 2HY/EC - 7EeR) 7o 7
K(N.un_%gm;,orz/ PlA 6 rt M 34 HT O, 12 AOIZ " PER. UpIEHILITIY E P D .
TE (ToNTROLL/T TE TECRITONIT NGA (T DHE a7 MEM{/J\/JO‘”"’-’F‘ o0&
AT /3 .05.20/5 "’/IK//QA/"'M/?’.)EL?E(—;-Z#i//éév 7E 7&2&70£”’”%ND?¢/54{.1A,@) ,

"

- VENDOSA: pepp!
Dénhninek}n%ézvgjtésit ARDIAN DAUTI, ESMERALAH DAUT/ dg-'/ufz 10O me gjobé,

ne masén dozf (MTEMILION E ﬁy%'f:7 £ TEEMITE £ TE7EQIND £ ﬂ??@)_eké_
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 70.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e nj oftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ behet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi-nuk pezullon
ekzekutimin e tij. AP QS

KRVEINSPEKTOR
R IGERS /S HECER




